Протокол № _3__
заседания Общественного совета по независимой оценке качества услуг,
предоставляемыхв ГБУ «СПДПг. Арзамаса»от 27 сентября 2021 г.

Присутствовало4 чел.:
1. Купоросова Галина Юрьевна — ведущий специалист Арзамасского филиала ННГУим.
Лобачевского
2. Ларина Татьяна Борисовна - секретарь общественного Совета, председатель Совета трудового
коллектива ГБУ «СПДПг. Арзамаса»
3. Руданова Валентина Борисовна — родитель, получатель социальных услуг ГБУ «СПДПг.
Арзамаса»
4. Кузнецова Виктория Павловна - член общественного Совета,2 курс магистратуры, ФГБОУ
Московский педагогический государственный университет

Повестка:

1. Подведение итогов анкетирования за 3 квартал 2021 года.
1.Слушали: РудановуВ.Б., Кузнецову В.П., Купоросову Г.Ю., Ларину Т.Б.

- об итогах анкетирования
Комиссия постановила:
- Утвердить составленный рейтинг критериев и показателей независимой оценки качества
работы ГБУ «СПДПг. Арзамаса»
Голосовали: «За»- 4

«Против»- 0
«Воздержались»- 0

Председатель Купоросова Г.Ю. | СЕ
Секретарь ЛаринаТ.Б. (иду